
alej Svobody 1655/76
323 00 Plzeň

IČO: 00216208

 
 

  1/1 

 
 
 
 

V Plzni dne 29. 8. 2024 
Č. j.: UKLFP/433287/2024 

 
OPATŘENÍ DĚKANA Č. 11/2024 

PRAVIDLA PRO VYUŽITÍ PROSTOR LFP UK 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

Toto opatření upravuje pravidla pro využití prostor Lékařské fakulty v Plzni Univerzity Karlovy (dále 
jen „fakulta“) pro konference, semináře, diskuze, soutěže, festivaly, schůzky studentských spolků a 
další podobné aktivity (dále jen „akce“). 

Čl. 2 
Využití prostor fakulty 

2.1 Fakulta může poskytnout své prostory a personální nebo jiné kapacity k využití pro akce v rámci své 
doplňkové činnosti, a to pouze v případech, že dané prostory a kapacity nejsou v požadovaném čase 
využity fakultou pro činnost hlavní. 

2.2 Žádost o využití prostor fakulty se podává písemnou formou (papírově či elektronicky) na podatelnu 
fakulty nebo na e-mail: pronajmy@lfp.cuni.cz v dostatečném předstihu, nejpozději 30 dnů před 
konáním akce. 

2.3 Podmínky využití prostor fakulty jsou uvedeny ve formuláři, který je součástí tohoto opatření jako 
Příloha č. 1. 

2.4 Žadatel zajistí, aby osoba odpovědná za průběh akce poskytovala aktivní součinnost při přípravě a 
konání akce. 

2.5 Žadatel bere na vědomí, že využité prostory je vždy nutno předat zpět v původním stavu a zároveň 
vždy dbát veškerých ustanovení Provozního řádu kampusu Lékařské fakulty v Plzni. 

2.6 Na základě doručené žádosti o využití prostor proběhne schvalovací proces, zdali je možné prostory 
využít, a fakulta předloží žadateli cenovou nabídku. Pro uspořádání akce bude pro fakultu závazná 
potvrzená objednávka, vystavená žadatelem na základě oběma stranami odsouhlasených parametrů 
akce. 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Nedílnou součástí tohoto opatření je Příloha č. 1 – Žádost využití prostor LFP UK. 
3.2 Toto opatření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu děkana fakulty. 

 
 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA, v. r. 
 děkan fakulty 


